DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes OCTUBRE

Monto arendir § 350.000 TM OCTUBRE $ 49.

RUT B.l.G.Z. 13.972.660-K N -

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobant ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 30-09-2019 S 183.480
$ 183.480

27-09-2019 27-09-2019 382187 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL HPYW-54 S 2.200 S 181.280
27-09-2019 27-09-2019 1457310  |Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 S 2.200 S 179.080
01-10-2019 01-10-2019 4571 Bella Guerrero Z. COMPRA DE TARUGOS S 3.900 $ 175.180
02-10-2019 02-10-2019 187 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2.500 $ 172.680
02-10-2019 02-10-2019 184 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 2.500 $ 170.180
03-10-2019 03-10-2019 1399512  [Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 166.230
03-10-2019 03-10-2019 1463884  |Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 162.280
03-10-2019 03-10-2019 260 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2.500 S 159.780
03-10-2019 03-10-2019 261 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2.500 $ 157.280
03-10-2019 03-10-2019 262 Bella Guerrero Z, PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2.500 $ 154.780
03-10-2019 03-10-2019 263 Bella Guerrero Z, PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2.500 $ 152.280
03-10-2019 03-10-2019 186 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERQ COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 2.500 S 149.780
25-09-2019 25-09-2019 888 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA $ 2.500 S 147.280
25-09-2019 25-09-2019 881 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 2.500 S 144.780
04-10-2019 04-10-2019 389298 Manuel Orrego C. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 S 2.200 S 142.580
04-10-2019 04-10-2019 436656 Manuel Orrego C. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 S 2.200 S 140.380
02-10-2019 02-10-2019 402231 Jorge Sotomayor G. REVISION TECNICA ZR-2399 S 10.050 S 130.330
01-08-2019 01-08-2019 10931 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2.500 $ 127.830
08-08-2019 08-08-2019 880 Carolina Ahumada M. PASAIE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA 5 2.500 S 125.330
12-08-2019 12-08-2019 887 Carolina Ahumada M. _PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2.500 S 122.830
16-08-2019 16-08-2019 " 937 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA . X S "~ 2500 - $ 120.330
21-08-2019 21-08-2019 944 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 2.500 $ 117.830
05-10-2019 05-10-2019 5918 Guillermo Sanchez V. COMPRA DE AGUA PSR EL TRAPICHE S 5.400 S 112.430
03-10-2019 03-10-2019 1399467 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 S 2.200 $ 110.230
03-10-2019 03-10-2019 1463865 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 S 2.200 S 108.030




10-10-2019 10-10-2019 9190094  [Maria Elizabeth B. RETIRO BOLSOS DE RESCATE S 6.890 $ 101.140
09-10-2019 09-10-2019 1407287 Oscar Alvarez C, PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 98.940
09-10-2019 - | 09-10-2019 1470447 -~ |Oscar Alvarez C. . . PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 96.740
10-10-2019 10-10-2019 1471687  |Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 92790
10-10-2019 10-10-2019 1408627  |Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 88.840
11-10-2019 11-10-2019 1409842 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 84.890
11-10-2019 11-10-2019 1472956  |Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 80.940
15-10-2019 15-10-2019 183 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 2.500 S 78.440
15-10-2019 15-10-2019 121927 Bella Guerrero Z. COPIA DE LLAVES S 1.800 S 76.640
16-10-2019 16-10-2019 1479047 Manuel Orrego C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 74.440
16-10-2019 16-10-2019 400884 Manuel Orrego C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 S 2.200 S 72.240
10-10-2019 10-10-2019 706 Ricardo Berrios U. AMPOLLETA AMBULANCIA HSBX-78 S 2.600 S 69.640
17-10-2019 17-10-2019 430532 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO S 2.500 S 67.140
18-10-2019 18-10-2019 6 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA S 2,500 S  64.640
21-10-2019 21-10-2019 125262 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE LAPIZ PINTA CARITA S 3.600 S  61.040
21-10-2019 21-10-2019 75 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERQ COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 2.000 S 59.040
10-10-2019 10-10-2019 394871 Gustavo Alfaro B. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 S 2.200 $  56.840
10-10-2019 10-10-2019 1471645  |Gustavo Alfaro B. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 S 2.200 S 54.640
24-10-2019 24-10-2019 1423867 |Oscar Alvarez C. PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 50.690
24-10-2019 24-10-2019 1488346 Oscar Alvarez C. PEAJE FUSO DPSL-33 S 3.950 S 46.740
29-10-2019 29-10-2019 695 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERQ COMETIDO LA SERENA/ LA HIGUERA S 2.500 S 44.240
29-10-2019 29-10-2019 882698 Bella Guerrero Z. TABLETAS LIMPIADORAS S 2.250 S 41.990
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO S 141.490
SALDO EN CAJA S 41.990
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